
Page 1/9

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - DOSTAWA 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE.

250/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w 
Legionowie. 2. Zakres przedmiotu zamówienia: Grupa taryfowa C11 Szacunkowe zapotrzebowanie w 
kWh 91 422,00 Grupa taryfowa C21 Szacunkowe zapotrzebowanie w kWh 6 602 658,00 Grupa 
taryfowa B21 Szacunkowe zapotrzebowanie w kWh 1 079 988,00 3. Zamawiający oświadcza, iż 
prognozowane zużycie energii elektrycznej stanowi jedynie przybliżoną wartość, która podczas 
realizacji umowy może ulec zmianie w stosunku do prognoz i uzależnione będzie wyłącznie od 
rzeczywistych potrzeb. 4. Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy energii 
elektrycznej przeprowadzana jest po raz kolejny. 5. Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do 
obiektów Zamawiającego jest PGE Obrót S. A. w ramach umowy zawartej na czas określony od dnia 
01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.
Identyfikator procedury: 4339dc33-d201-4c7e-ad05-5aa330b621cd
Poprzednie ogłoszenie: 648300-2023
Wewnętrzny identyfikator: 27/23/IR
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4,306,833.72 PLN

2.1.4 Informacje ogólne



Page 2/9

Informacje dodatkowe: 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz oświadczeń, odbywała się przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej zapewnionych przez operatora platformazakupowa.pl 
zapewniającego obsługę procesu udzielania zamówień publicznych, chyba że w Ogłoszeniu o 
zamówieniu, Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) lub zaproszeniu do składania ofert 
stwierdzono inaczej. Przez środki komunikacji elektronicznej rozumie się środki komunikacji 
elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 344.). 2. Link do postępowania dostępny był na stronie operatora Platformy 
zakupowej zwanej dalej „Platformą” pod adresem: https://platformazakupowa.pl/csp oraz na stronie 
Zamawiającego. 3. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej, zostały opisane na stronie operatora w Regulaminie Internetowej 
platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o. o., zwany dalej Regulaminem. Sposób sporządzenia, 
wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej musi być zgodny z wymaganiami określonymi w 
rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 70 ustawy. 4. Wykonawca, przystępując do niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia, akceptował warunki korzystania z Platformy określone w 
Regulaminie oraz zobowiązał się, korzystając z Platformy, przestrzegać postanowień Regulaminu. 5. 
Występował limit objętości plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty lub wniosku do 
ilości 10 plików lub spakowanych folderów (pliki można było spakować zgodnie z ust. 8) przy 
maksymalnej wielkości 150 MB. 6. Przy dużych plikach kluczowe było łącze internetowe i dostępna 
przepustowość łącza po stronie serwera platformazakupowa.pl oraz użytkownika. 7. Składając ofertę 
zalecało się zaplanowanie złożenia jej z wyprzedzeniem minimum 24h, aby zdążyć w terminie 
przewidzianym na jej złożenie w przypadku siły wyższej, jak np. awaria platformazakupowa.pl, awaria 
internetu, problemy techniczne związane z brakiem np. aktualnej przeglądarki, itp. 8. W przypadku 
większych plików zalecano skorzystać z instrukcji pakowania plików dzieląc je na mniejsze paczki po 
np. 150 MB każda (link do instrukcji https://docs.google.com/document/d
/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit 9. Za datę przekazania oferty 
przyjmowało się datę jej przekazania w systemie poprzez kliknięcie przycisku Złóż ofertę w drugim 
kroku i wyświetlaniu komunikatu, że oferta została złożona. 10. Czas wyświetlany na 
platformazakupowa.pl synchronizował się automatycznie z serwerem Głównego Urzędu Miar. 11. 
Oferty składane były pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowalnym 
podpisem elektronicznym, w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w formatach: .
txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Do sporządzenia oferty Zamawiający zalecał skorzystania z Formularza 
oferty, którego wzór stanowił załącznik nr 1 do SWZ. 12. Wykonawca dołączał do oferty: 1) 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy w formie Jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, którego wzór stanowił załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenie stanowiło 
dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe 
środki dowodowe, 2) wypełniony Formularz cenowy, którego wzór stanowił załącznik nr 2 do SWZ; 3) 
wypełnione i podpisane przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(spółka cywilna, konsorcjum) pełnomocnictwo dla Wykonawcy wiodącego (lidera) do reprezentowania 
ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 13. Wymagano, aby oferta 
Wykonawcy była podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w imieniu 
Wykonawcy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://platformazakupowa.pl/csp
https://docs.google.com/document/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit
https://docs.google.com/document/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit


Page 3/9

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia była dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w 
Legionowie. 2. Zakres przedmiotu zamówienia: Grupa taryfowa C11 Szacunkowe zapotrzebowanie w 
kWh 91 422,00 Grupa taryfowa C21 Szacunkowe zapotrzebowanie w kWh 6 602 658,00 Grupa 
taryfowa B21 Szacunkowe zapotrzebowanie w kWh 1 079 988,00 3. Zamawiający oświadczał, iż 
prognozowane zużycie energii elektrycznej stanowi jedynie przybliżoną wartość, która podczas 
realizacji umowy może ulec zmianie w stosunku do prognoz i uzależnione będzie wyłącznie od 
rzeczywistych potrzeb. 4. Zamawiający informował, że procedura zmiany sprzedawcy energii 
elektrycznej przeprowadzana jest po raz kolejny. 5. Poprzednim sprzedawcą energii elektrycznej do 
obiektów Zamawiającego było PGE Obrót S. A. w ramach umowy zawartej na czas określony od dnia 
01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 6. Energia elektryczna powinna spełniać standardy 
techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1385, z późn. zm.) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 
7. Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do wykonania czynności wynikających z Pełnomocnictwa, 
stanowiącego załącznik nr 4 Istotnych postanowieniach umowy, a w szczególności do zgłoszenia 
wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy 
sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego 
wszelkich niezbędnych informacji. 8. W nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający 
zastrzegł możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach określonych w § 5 i 6 Istotnych postanowieniach 
umowy ( załącznik nr 9 do SWZ). 9. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych. 10. 
Zamawiający nie dopuszczał powierzenia wykonania części zamówienia Podwykonawcy. 11. Zgodnie 
z art. 310 ustawy Zamawiający mógł unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostałyby mu przyznane. 12. Zamawiający zastrzegł, że całkowita wartość 
zamówienia nie może przekroczyć posiadanych środków finansowych.
Wewnętrzny identyfikator: 27/23/IR

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego zlokalizowanych w 
Legionowie, Sułkowicach oraz w Kalu koło Węgorzewa.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2026-12-31+01:00



Page 4/9

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4,306,833.72 PLN

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: zostały przyznane punkty wg następującego wzoru: C min C = --------------------- x 100 pkt x 100 
% C of gdzie: C – wartość punktowa kryterium ceny C min – najniższa cena spośród wszystkich ofert 
C of – cena podana w badanej ofercie
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i 
przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają 
opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za 
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do 
wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia 
następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



Page 5/9

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Centrum Szkolenia Policji
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Centrum Szkolenia 
Policji
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Centrum Szkolenia Policji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Centrum Szkolenia Policji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Centrum Szkolenia Policji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Centrum Szkolenia Policji
Organizacja realizująca płatność: Centrum Szkolenia Policji
Organizacja podpisująca umowę: Centrum Szkolenia Policji
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o. o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6,328,200 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: “ENERGIA POLSKA” Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 27/23/IR
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-06+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-18+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Centrum Szkolenia Policji

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:



Page 6/9

Oficjalna nazwa: “Hekla Energy” Sp. z o. o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: “Respect Energy” S.A.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: “GREEN” S. A.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: “ENTRADE” Sp. z o.o.,

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 6,328,200 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 6,328,200 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji
Numer rejestracyjny: 5360013119
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Winnikowska
E-mail: zzp@csp.edu.pl
Telefon: +48 477255257
Faks: +48 477253585
Adres strony internetowej: www.csp.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction
/835091
Profil nabywcy: http://przetargi.csp.edu.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

mailto:zzp@csp.edu.pl
www.csp.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/835091
https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/835091
http://przetargi.csp.edu.pl/


Page 7/9

Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Wsparcia Klienta
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +4822 101 02 02
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji:
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239326
Adres pocztowy: Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa izba odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: “Hekla Energy” Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 6793212199
Adres pocztowy: ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-728
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przetargi
E-mail: przetargi@hekla.com.pl

mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@hekla.com.pl


Page 8/9

Telefon: +48798402784
Adres strony internetowej: https://hekla.com.pl/
Role tej organizacji:
Oferent

8.1 ORG-0008
Oficjalna nazwa: “Respect Energy” S.A.
Numer rejestracyjny: 8762459238
Adres pocztowy: ul. Ludwika Rydygiera 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-793
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przetargi
E-mail: przetargi@respect.energy
Telefon: +48 798856826
Faks: +48 713332745
Adres strony internetowej: https://respect.energy/
Role tej organizacji:
Oferent

8.1 ORG-0009
Oficjalna nazwa: “GREEN” S. A.
Numer rejestracyjny: 7010296402
Adres pocztowy: ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-627
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przetargi
E-mail: natalia.gorczynska@greensa.waw.pl
Telefon: +48 508332308
Adres strony internetowej: https://www.greensa.pl/
Role tej organizacji:
Oferent

8.1 ORG-0010
Oficjalna nazwa: “ENERGIA POLSKA” Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 8992749052
Adres pocztowy: ul. Kasztanowa 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 53-125
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sprzedaż

https://hekla.com.pl/
mailto:przetargi@respect.energy
https://respect.energy/
mailto:natalia.gorczynska@greensa.waw.pl
https://www.greensa.pl/


Page 9/9

E-mail: sprzedaz@energiapolska.com.pl
Telefon: +48 661423181
Adres strony internetowej: https://energiapolska.com.pl/
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0011
Oficjalna nazwa: “ENTRADE” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1182126841
Adres pocztowy: ul. Poznańska 86/88  
Miejscowość: Jawczyce
Kod pocztowy: 05-850
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przetargi
E-mail: sebastian.pawlak@entrade.pl
Telefon: +48 227222035
Faks: +48 227221743
Adres strony internetowej: https://entrade.pl/
Role tej organizacji:
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 543b0c5f-0212-4db6-87be-f89b6efd09c7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-27Z 09:52:19Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00792381-2023
Numer wydania Dz.U. S: 250/2023
Data publikacji: 2023-12-28Z

mailto:sprzedaz@energiapolska.com.pl
https://energiapolska.com.pl/
mailto:sebastian.pawlak@entrade.pl
https://entrade.pl/

